

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1958

**Data Emissão:** 29/07/2010

**Cliente:** AREVA T&D DE ENERGIA LTDA ( 670 )

RUA JOSE DEEKE - SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 05.356.949/0007-38

**Fone :** (47) 3331-0222

**E-mail :** nota.fiscal.blumenau@areva-td.com

**Insc.Est.:** 255928599

**Fax :** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

Revisão 01 - Reavaliados os custos e concedido desconto.

**Observação:** - Orçamento para fabricação de peças em AÇO 1010/1020 e AÇO GALVANIZADO, sem tratamento de superfície.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
08690DM012	PÇ	ITEM - PERFIL DE UNIÃO 800	400,000	24,62	9.848,00	17,00	15,00	1.477,20	11.325,20
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM009	PÇ	ITEM - MOLDURA LATERAL 700	200,000	141,47	28.294,00	17,00	15,00	4.244,10	32.538,10
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM110	PÇ	ITEM - SPT P/ CABOS	400,000	2,50	1.000,00	17,00	15,00	150,00	1.150,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM044	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ AMARR. CABOS	500,000	2,50	1.250,00	17,00	15,00	187,50	1.437,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM027	PÇ	ITEM - PERFIL INTERNO INF/POST.	100,000	17,35	1.735,00	17,00	15,00	260,25	1.995,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM026	PÇ	ITEM - PERFIL INTERM. FRONTAL	100,000	52,12	5.212,00	17,00	15,00	781,80	5.993,80
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM024	PÇ	ITEM - PERFIL INTERM. POSTERIOR	100,000	52,12	5.212,00	17,00	15,00	781,80	5.993,80
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM023	PÇ	ITEM - PERFIL INTERM. INTERNO	300,000	52,12	15.636,00	17,00	15,00	2.345,40	17.981,40
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
08690DM022	PÇ	ITEM - PERFIL INTERM. SUP. LATERAL	200,000	16,04	3.208,00	17,00	15,00	481,20	3.689,20
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
CCMW-565	PÇ	ITEM - BLINDAGEM GAV. 225	800,000	13,48	10.784,00	17,00	15,00	1.617,60	12.401,60
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
CCMW-800	PÇ	ITEM - SPT P/ CONTATOS	800,000	15,17	12.136,00	17,00	15,00	1.820,40	13.956,40
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
CCMW-785	PÇ	ITEM - SPT P/ TOMADA	800,000	2,50	2.000,00	17,00	15,00	300,00	2.300,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Class.Fiscal: 85381000									
CCMW-721	PÇ	ITEM - SPT P/ ISOLADOR	800,000	4,90	3.920,00	17,00	15,00	588,00	4.508,00

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
CCMW-107	PÇ	ITEM - TRILHO	1.600,000	2,50	4.000,00	17,00	15,00	600,00	4.600,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
CCMW-042	PÇ	ITEM - TAMPA P/ LATERAL GAVETA 200	1.600,000	2,50	4.000,00	17,00	15,00	600,00	4.600,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
CCMW-181	PÇ	ITEM - SPT P/ BORNEIRAS	500,000	3,17	1.585,00	17,00	15,00	237,75	1.822,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
CCMW-053	PÇ	ITEM - SPT P/ CABOS	1.000,000	2,50	2.500,00	17,00	15,00	375,00	2.875,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>112.320,00</b>			<b>16.848,00</b>	<b>129.168,00</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
 ICMS - INCLUSO